17
角型コネクタ
丸型コネクタ
基板間
コネクタ
ナイロン
コネクタ
同軸コネクタ
コ
ネ
ク
タ
Dsubコネクタ
旧A3016 仮0000
メス（ソケット）
DB-25SS
オス（ピン）
DB-25SP
型番 芯数 タイプ
¥通常単価
1～9個
DB-9SP 9
オス（ピン）
160
DB-15SP 15 179
DB-25SP 25 237
DB-37SP 37 358
DB-50SP 50 523
DB-9SS 9
メス（ソケット）
164
DB-15SS 15 189
DB-25SS 25 242
DB-37SS 37 368
DB-50SS 50 543
材料・仕上
項　　目 材　　料 仕　　上
コンタクト（プレスコンタクト） 銅合金 金メッキ
絶縁体 ガラス入りポリブチレ

9 30.81 16.92 16.33
15 39.14 25.50 24.66
25 53.04 38.96 38.38
37 69.32 55.42 54.84
高密度15 30.81 16.92 16.33
（単位：mm）
※H15は高密度15芯
型番 芯数※ 本体コネクタ形状 ネジタイプ 変換内容 ¥通常単価 ¥スライド単価 重量
g1～9個 10～29個
DGC-9PP-M 9
オス/オス
M2.6
メス（ソケット）を
オス（ピン）へ変換
349 300 10.0
DGC-15PP-M 15 397 339 12.0
DGC-25PP-M 25 417 358 15.0
DGC-37PP-M 37 679 582 19.0
HDGC-15PP-M H15 407 349 10.0
DGC-9SS-M 9
メス/メス
オス（ピン）をメス
（ソケット）へ変換
349 300 11.0
DGC-15SS-M 15 388 329 13.5
DGC-25SS-M 25 417 358 18.0
DGC-37SS-M 37 679 582 23.5
HDGC-15SS-M H15 407 349 10.0
DGC-9PP 9
オス/オス
#4-40
メス（ソケット）を
オス（ピン）へ変換
203 174 10.0
DGC-15PP 15 232 203 12.0
DGC-25PP 25 261 223 15.0
DGC-37PP 37 417 358 19.0
HDGC-15PP H15 358 310 10.0
DGC-9SS 9
メス/メス
オス（ピン）をメス
（ソケット）へ変換
203 174 11.0
DGC-15SS 15 232 203 13.5
DGC-25SS 25 261 223 18.0
DGC-37SS 37 417 358 23.5
HDGC-15SS H15 358 310 10.0
DGC-9PS 9
オス/メス #4-40
オス（ピン）または
メス（ソケット）の
高さ調整
203 174 10.5
DGC-15PS 15 232 203 17.0
DGC-25PS 25 261 223 16.5
HDGC-15PS H15 358 310 9.5
ネジ
ロック 信号用 中継 2D
CAD

多極・
基板対ケーブル
コネクタ・その他
コ
ネ
ク
タ
Dsubコネクタ Webなら当日・翌日出荷の商品続々拡大中!!
型番
DGC-9-HOLD
型番 対応芯数
（  ）は高密度型
¥通常単価 ¥スライド単価 重量
ｇ1～9個 10個～
DGC-9-HOLD 9（15） 490 392 6
DGC-25-HOLD 25 690 552 7
材料・仕上
項目 数量 材質
樹脂板 2 ABS樹脂、黒
M3セムスネジ　15mm

基板間
コネクタ
ナイロン
コネクタ
同軸コネクタ
コ
ネ
ク
タ
MILコネクタ Webならコネクタ11万点以上掲載！！
型番
MILE-10-2.54-S
型番
MILE-10-2.54-P
型番 芯数 ¥通常単価 ¥スライド単価 A B C D E F 極性ガイド1～9個 10～24個 25～99個
MILE-10-2.54-S 10 80 75 70 17.40 11.43 10.16 17.20 13.55 5.00
中央一つ
MILE-14-2.54-S 14 85 80 75 22.48 16.51 15.24 22.28 13.55 5.00
MILE-16-2.54-S 16 85 80 75 25.02 19.05 17.78 24.82 13.55 5.00
MILE-20-2.54-S 20 90 85 80 30.10 24.13 22.86 29.90 13.55 5.00
MILE-24-2.54-S 24 95 90 85 35.18 29.21 37.94 34.98 13.55 5.00
MILE-26-2.54-S 26 100 95 90 37.72 31.75 30.48 37.52 13.55 5.00
MILE-30-2.54-S 30 105 100 95 42.80 36.83 35.56 42.80 13.55 4.85
MILE-34-2.54-S 34 110 105 100 47.88 41.91 40.64 47.68 13.55 5.00
MILE-40-2.54-S 40 120 115 110 55.50 49.53 48.26 55.30 13.55 5.00
MILE-50-2.54-S 50 130 125 120 68.20 62.23 60.96 68.40 13.55 4.85
MILE-60-2.54-S 60 200 185 170 80.90 74.93 73.66 80.70 13.55 5.00
MILE-64-2.54-S 64 230 215 200 85.98 80.01 78.74 85.78 13.55 5.00
型番 芯数 ¥通常単価 ¥スライド単価 極性ガイド1～9個 10～24個 25～99個
MILE-10-2.54-P 10 300 285 270
中央一つ
MILE-14-2.54-P 14 315 299 284
MILE-16-2.54-P 16 315 299 284
MILE-20-2.54-P 20 320 304 288
MILE-24-2.54-P 24 325 309 293
MILE-26-2.54-P 26 330 314 297
MILE-30-2.54-P 30 340 323 306
MILE-34-2.54-P 34 340 323 306
MILE-40-2.54-P 40 350 333 315
MILE-50-2.54-P 50 360 342 324
MILE-60-2.54-P 60 380 361 342
MILE-64-2.54-P 64 400 380 360
 ● ＭＩＬ規格準拠（ＭＩＬ-Ｃ-83503）のソケットタイプコネクタです。
●勘合相手はb44ページをご参照ください。
低価格ＭＩＬコネクタ　圧接メスタイプ（ロック無し）
●定格電流：1Ａ

.1
12.1
C
端子No.　n2
端子No.　＋1n
2
◆57シリーズ ◆RCシリーズ
型番 芯数 A B C D E F G ¥通常単価
1～9個
57-30140 14 12.95 41.4 37.8 9.1以下 21.4 25.5 6.5×9.8 603
57-30240 24 23.75 41.0 48.6 9.1以下 21.0 36.5 11.1×9.8 712
57-30360 36 36.70 43.0 61.6 9.1以下 23.0 49.2 13.9×9.8 845
57-30500 50 51.82 45.4 76.7 9.1以下 25.4 64.3 17.0×9.8 980
型番 芯数 A B C D E F G ¥通常単価
1～9個
RC-30140 14 12.96 39.3 37.9 8.1 21.2 25.6 φ7.0 415
RC-30240 24 23.76 38.3 48.8 7.6 20.6 36.4 φ9.0 544
RC-30360 36 36.72 40.6 61.8 7.9 22.6 49.3 φ11.5 554
RC-30500 50 51.84 43.8 77.0 8.5 24.9 64.4 φ12.5 653
●57-30タイプと57-40タイプ
●57-30タイプと57-60タイプ
嵌合後寸法（参考）
レセプタクル 相手プラグ品名 芯数 K

25
2－φ3.05
最大端子No.n
端子番号No.1
端子番号 No.n/2
端子番号No.n/2+1
◆RCシリーズ
型番 芯数 A B C D E F ¥通常単価
1～9個
57-40140 14 36.0 43.9 12.95 規定無し 23.9 35.30 391
57-40240 24 46.8 54.7 23.75 規定無し 34.7 46.08 484
57-40360 36 59.7 67.7 36.70 規定無し 47.7 59.04 609
57-40500 50 74.9 82.8 51.82 規定無し 62.8 74.15 719
型番 芯数 A B C D E F ¥通常単価
1～9個
RC-40140 14 36.0 44.1 12.96 25.2 23.9 35.30 336
RC-40240 24 46.8 54.9 23.76 36.0 34.7 46.08 376
RC-40360 36 59.7 67.9 36.72 48.9 47.7 59.04 405
RC-40500 50 74.9 83.0 51.84 64.1 62.8 74.15 455
1個単位
旧A3062 仮0000
Webならコネクタ100メーカー以上取扱！！
WEBなら9,700シリーズ以上掲載。取扱拡大中！！

❹ 極数 10,14,16,20,26,30,34,40,50,60,64
❺ 端子種類 P：ピンヘッダー
A：部分金めっき
❻ 端子ピッチ 2.54mmピッチ
❼ 製品タイプ DS：ライトアングルタイプ
❽ 仕様番号 (71)：標準仕様
 単位 : mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G 極性スロット数 極性キー数 RoHS
★ HIF3BA-10PA-2.54DS(71) 610-0091-2 71
10 32 17.5 10.16 51.1 28.14 21.8 27.9
0 1
○
HIF3BD-10PA-2.54DS(71) 610-0171-0 71
1
0
★ HIF3BA-14PA-2.54DS(71) 610-0092-5 71 14 37.1 22.6 15.24 56.2 33.24 26.9 33 1
★ HIF3BA-16PA-2.54DS(71) 610-0093-8 71 16 39.6 25.1 17.78 58.7 35.74 29.5 35.5
2
★ HIF3BA-20PA-2.54DS(71) 610-0094-0 71 20 44.7 30.2 22.86 63.8 40.84 34.5 40.6
★ HIF3BA-26PA-2.54DS(71) 610-0095-3 71 26 52.3 37.8 30.48 71.4 48.44 42.2 48.3
★ HIF3BA-30PA-2.54DS(71) 610-0096-6 71 30 57.4 42.9 35.56 76.5 53.54 47.2 53.3
★ HIF3BA-34PA-2.54DS(71) 610-0097-9 71 34 62.5 48 40.64 81.6 58.64 52.3 58.4
★ HIF3BA-40PA-2.54DS(71) 610-0098-1 71 40 70.1 55.6 48.26 89.2 66.24 59.9 66
★ HIF3BA-50PA-2.54DS(71) 610-0099-4 71
50 82.8 68.3 60.96 101.9 78.94 72.6 78.7
2 ※
★ HIF3BB-50PA-2.54DS(71) 610-0131-5 71 1

❺ 端子種類 P：ピンヘッダー
A：部分金めっき
❻ 端子ピッチ 2.54mmピッチ
❼ 製品タイプ DSA：ストレートタイプ
❽ 仕様番号 (71)：標準仕様
 単位 : mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G 極性スロット数 極性キー数 RoHS
HIF3-6PA-2.54DSA(71) 562-0503-9 71 6 26.92 12.42 5.08 46.02 23.06 16.72 22.82 1 0
○
★ HIF3BA-10PA-2.54DSA(71) 610-0111-8 71
10 32 17.5 10.16 51.1 28.14 21.8 27.9
0 1
HIF3BD-10PA-2.54DSA(71) 610-0181-3 71
1
0
★ HIF3BA-14PA-2.54DSA(71) 610-0112-0 71 14 37.1 22.6 15.24 56.2 33.24 26.9 33 1
★ HIF3BA-16PA-2.54DSA(71) 610-0113-3 71 16 39.6 25.1 17.78 58.7 35.74 29.5 35.5
2
★ HIF3BA-20PA-2.54DSA(71) 610-0114-6 71 20 44.7 30.2 22.86 63.8 40.84 34.5 40.6
★ HIF3BA-26PA-2.54DSA(71) 610-0115-9 71 26 52.3 37.8 30.48 71.4 48.44 42.2 48.3
★ HIF3BA-30PA-2.54DSA(71) 610-0116-1 71 30 57.4 42.9 35.56 76.5 53.54 47.2 53.3
★ HIF3BA-34PA-2.54DSA(71) 610-0117-4 71 34 62.5 48 40.64 81.6 58.64 52.3 58.4
★ HIF3BA-40PA-2.54DSA(71) 610-0118-7 71 40 70.1 55.6 48.26 89.2 66.24 59.9 66
★ HIF3BA-50PA-2.54DSA(71) 610-0119-0 71
50 82.8 68.3 60.96 101.9 78.94 72.6 78.7
2 ※
★ HIF3BB-50PA-2.54DSA(71) 610-0141-9 71 1

本体
組み合せ図
14
.4
15
.6
圧接カバー
ストレイン
リリーフ
（注1）（注2）　極性ガイド、極性キー溝は製品により数が異なりますので下表をご参照ください。
（注3）　6極には、極性マーク（▽）がありません。
型式 芯数 A B C D 極性ガイド（注1） 極性キー溝（注2）
HIF3BA-6D-2.54R 6 12.19 5.08 6.35 7.72
中央1つ
なし
HIF3BA-10D-2.54R 10 17.27 10.16 11.43 12.8 左側1つHIF3BA-14D-2.54R 14 22.35 15.24 16.51 17.88
HIF3BA-16D-2.54R 16 24.89 17.78 19.05 20.42
左右各1つ
HIF3BA-20D-2.54R 20 29.97 22.86 24.13 25.5
HIF3BA-26D-2.54R 26 37.59 30.48 31.75 33.12
HIF3BA-30D-2.54R 30 42.67 35.56 36.83 38.2
HIF3BA-34D-2.54R 34 47.75 40.64 41.91 43.28
HIF3BA-40D-2.54R 40 55.37 48.26 49.53 50.9
HIF3BA-50D-2.54R 50 68.07 60.96 62.23 63.6 左右各1つ
HIF3BB-50D-2.54R 50 68.07 60.96 62.23 63.6 中央1つ
HIF3BA-60D-2.54R 60 80.77 73.66 74.93 76.3 左右各1つ
HIF3BB-60D-2.54R 60 80.77 73.66 74.93 76.3 中央1つ
HIF3BA-64D-2.54R 64 85.85 78.74 80.01 81.38 左右各1つ
HIF3BB-64D-2.54R 64 85.85 78.74 80.01 81.38 中央1つ
（単位：mm）
当日出荷は、１７時までに都度お申
し付けください。
在庫品

頼型なコンタクト間隔2.54mmピッチの小型コネクタです。
● 結線方式が汎用型1.27mmピッチフラットケーブルの一
括圧接方式のため、短時間で結線作業が行えます。
● ULNo.E52653
PLC用コネクタの定番HIFシリーズ
定格電流：1A
定格電圧：AC200V
適応電線サイズ： AWG28または0.08mm2、1.27mmピッチ
フラットケーブル（a4721ページ）、融着
ケーブル（a4743ページ）
特性や材質は a3039ページ
型式 芯数 基準単価 スライド単価 重量
g1～9個 10～24個 25～99個
HIF3BA-6D-2.54R 6 ¥272 ¥235 ¥217 2.2
HIF3BA-10D-2.54R 10 ¥136 ¥127 ¥119 2.0
HIF3BA-14D-2.54R 14 ¥156 ¥147 ¥141 2.0
HIF3BA-16D-2.54R 16 ¥156 ¥147 ¥141 3.0
HIF3BA-20D-2.54R 20 ¥175 ¥156 ¥152 3.5
HIF3BA-26D-2.54R 26 ¥184 ¥176 ¥163 4.0
HIF3BA-30D-2.54R 30 ¥194 ¥186 ¥174 5.0

+0
.0
5
2.
54
2.54
×2.54＝C
n＝総芯数
±0.05
±0.08( )2
n
－1
型式 芯数 基準単価 スライド単価 重量
（g）1～9個 10～24個 25～99個
HIF3-6PA-2.54DSA71 6 ¥158 ¥133 ¥126 3.9
HIF3BD-10PA-2.54DSA71 10 ¥138 ¥115 ¥110 4.4
HIF3BA-14PA-2.54DSA71 14 ¥178 ¥142 ¥136 5.0
HIF3BA-16PA-2.54DSA71 16 ¥148 ¥124 ¥118 5.3
HIF3BA-20PA-2.54DSA71 20 ¥158 ¥133 ¥126 6.1
HIF3BA-26PA-2.54DSA71 26 ¥168 ¥142 ¥134 6.9
HIF3BA-30PA-2.54DSA71 30 ¥178 ¥151 ¥142 7.5
HIF3BA-34PA-2.54DSA71 34 ¥188 ¥160 ¥150 8.0
HIF3BA-40PA-2.54DSA71 40 ¥217 ¥187 ¥174 9.2
HIF3BA-50PA-2.54DSA71 50 ¥257 ¥213 ¥205 10.4
HIF3BB-50PA-2.54DSA71 50 ¥257 ¥213 ¥205 10.6
HIF3BA-60PA-2.54DSA71 60 ¥297 ¥240 ¥231 12.0
HIF3BB-60PA-2.54DSA71 60 ¥297 ¥240 ¥231 12.2
HIF3BA-64PA-2.54DSA71 64 ¥366 ¥302 ¥289 13.0
HIF3BB-64PA-2.54DSA71 64 ¥366 ¥302 ¥289 13.0
オス
HIF3BA-26PA-2.54DSA71
型式 芯数 A B C D E F 極性スロット 極性キー取付部
HIF3-6PA-2.54DSA71 6 26.92 12.42 5.08 23.06 16.72 22.82 中央1つ なし最大46.02

芯数 A B C
8 17.4 12.4 11.5
16 25.2 20.2 11.5
20 27.8 22.8 11.5
25 33.0 28.0 11.5
34 40.8 35.8 11.5
50 56.4 51.4 11.5
パネルカット寸法図
銀
メッキ 信号用 2D
CADハンダ PLC 盤間
接続
型式 芯数 基準単価 スライド単価 重量
（g）1～49個 50～74個 75～99個
MR-8M 8 ¥178 ¥132 ¥125 3.2
MR-16M 16 ¥308 ¥227 ¥218 5.2
MR-20M 20 ¥344 ¥256 ¥247 5.8
MR-25M 25 ¥427 ¥322 ¥302 7.0
MR-34M 34 ¥522 ¥390 ¥368 8.6
MR-50M 50 ¥700 ¥522 ¥487 12.0
販売：ミスミ／製造元：本多通信工業（株）
定格電流：3A以下　　　定格電圧：AC300V以下
適応電線サイズ：AWG22以下または0.08mm2～0.2mm2
特性や材質はa3082,a3083ページ

RoHS
メスコネクタ
当日出荷は、１７時までに都度お申
し付けください。 在庫品
1個から注文OK!
出荷日
1～10個 翌日（当日）
11個～ 都度見積
銀
メッキ 信号用 2D
CADハンダ PLC 盤間
接続
型式 芯数 基準単価 スライド単価 重量
（g）1～49個 50～74個 75～99個
MR-8F 8 ¥178 ¥132 ¥125 3.8
MR-16F 16 ¥308 ¥227 ¥218 6.2
MR-20F 20 ¥380 ¥285 ¥269 7.2
MR-25F 25 ¥463 ¥351 ¥327 8.8
MR-34F 34 ¥594 ¥446 ¥421 11.2
MR-50F 50 ¥819 ¥627 ¥582 16.0
販売：ミスミ／製造元：本多通信工業（株）
定格電流：3A以下　　　定格電圧：AC300V以下
適応電線サイズ：AWG22以下または0.08mm2～0.2mm2
特性や材質はa3082,a3083ページ

●ケーブル引出し方向ストレート型
● MRコネクタのオス（ピン）、メス（ソケット）に共通で使用できます。
標準ストレートMRフード
型式 芯数 タイプ 基準単価 スライド単価 重量
（g）1～49個 50～74個 75～99個
MR-8L＋ 8
ス
ト
レ
ー
ト
フ
ー
ド
¥295 ¥208 ¥192 14.0
MR-16L＋ 16 ¥463 ¥351 ¥314 15.2
MR-20L＋ 20 ¥498 ¥361 ¥338 15.6
MR-25L＋ 25 ¥522 ¥380 ¥355 18.0
MR-34L＋ 34 ¥546 ¥398 ¥370 19.7
MR-50L＋ 50 ¥570 ¥408 ¥387 25.6
販売：ミスミ／製造元：本多通信工業（株）
型式
MR-8LK2＋
MR-34LK2＋

付けください。
在庫品
出荷日
1～10個 翌日（当日）
11個～ 都度見積
型式 芯数 タイプ 基準単価 スライド単価 重量
（g）1～49個 50～74個 75～99個
MR-8LK2＋ 8
中
継
用
フ
ー
ド
¥308 ¥218 ¥212 11.3
MR-16LK2＋ 16 ¥487 ¥361 ¥340 12.0
MR-20LK2＋ 20 ¥510 ¥370 ¥357 12.0
MR-25LK2＋ 25 ¥570 ¥427 ¥398 14.6
MR-34LK2＋ 34 ¥617 ¥456 ¥432 16.0
MR-50LK2＋ 50 ¥641 ¥465 ¥449 21.0
販売：ミスミ／製造元：本多通信工業（株）
・中継目的以外には使用できません。
・中継用フード同士での結合は行えません。
・この製品には防水機能はありません。

在庫品
出荷日
1～10個 翌日（当日）
11個～ 都度見積
型式 芯数 タイプ 基準単価 スライド単価 重量
（g）1～49個 50～74個 75～99個
MR-8LW＋ 8
縦
横
兼
用
フ
ー
ド
¥308 ¥227 ¥223 10.0
MR-16LW＋ 16 ¥498 ¥380 ¥363 15.6
MR-20LW＋ 20 ¥570 ¥427 ¥411 17.4
MR-25LW＋ 25 ¥588 ¥446 ¥428 23.0
MR-34LW＋ 34 ¥605 ¥456 ¥439 27.8
MR-50LW＋ 50 ¥629 ¥475 ¥458 40.4
販売：ミスミ／製造元：本多通信工業（株）
・ 中継接続時は中継用フードMR-＊LK2＋を相手側に使用してください。
・ ストレートフードとの結合またはストレートフード同士の結合はできません。
・この製品には防水機能はありません。